

PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 97678407

Data publicarii 20.05.24 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 7.034,79 RON - 7.034,79 RON

Descriere: denumire produs cantitate pret SFOARA 10 8.40 1 10.00 INELE PERDEA 2 33.61 20 40.00
COS GUNOI 1 76.47 91 91.00 SURUB SCHELA 4 26.89 8 32.00 INTINZATOR CABLU 2 11.76 7
14.00 DIBLU 12X60 4 4.03 1.2 4.80 ANCORA 12X196 2 19.33 11.5 23.00 ANCORA CHIMICA 3
110.92 44 132.00 TIJA FILETATA 12 2 14.29 8.5 17.00 SAIBA 10 0.84 0.1 1.00 SAIBA 10 1.34
0.16 1.60 VOPSEA 1 114.29 136 136.00 PLACA OSB 10 14 729.41 62 868.00 LAMBRIU LEMN 1
138.66 165 165.00 SURUB 100 5.88 0.07 7.00 SURUB 300 32.77 0.13 39.00 CAP TX 15 1
3.78 4.5 4.50 CAP TX20 1 3.36 4 4.00 CAPSATOR 1 40.34 48 48.00 CAPSE 1 4.62 5.5 5.50
CAPSE 2 6.72 4 8.00 PERIE WC 1 21.85 26 26.00 OCHELARI PROTECTIE 1 6.30 7.5 7.50
FURTUN APA 50 15 94.54 7.5 112.50 COT 1 17.65 21 21.00 NIPLU ZN 1 1/2 1 10.50 12.5
12.50 MUFA 2 37.82 22.5 45.00 DISC DIAMANT 1 100.00 119 119.00 MANUSI 10 37.82 4.5
45.00 TEAVA PVC 1 79.83 95 95.00 MANUSI 1 4.62 5.5 5.50 MANUSI 1 10.08 12 12.00 MUFA
2 25.21 15 30.00 ROBINET 1 1/2 1 89.08 106 106.00 REZERVA CUTTER 1 2.94 3.5 3.50 WD 1
17.65 21 21.00 CUTTER 1 6.30 7.5 7.50 PLEXIGLASS 1.61 324.71 240 386.40 BLAMA 4 25.21
7.5 30.00 AUTOFLORANTE 20 3.03 0.18 3.60 COLIER BRANSARE 1 21.01 25 25.00 ROBINET 1
55.46 66 66.00 RED 1 1/2-3/4 1 10.08 12 12.00 MANSON 50X1 1/2 1 12.61 15 15.00 NIPLU 3/4
1 4.20 5 5.00 APOMETRU 2 401.68 239 478.00 TEAVA PVC 200-4 24 2924.37 145 3480.00
COT PVC 200-45 1 37.82 45 45.00 TEAVA PVC 160-4M 13 972.27 89 1157.00 TEAVA PVC 110-
4 2 102.52